- 1 -

德阳市中级人民法院
关于 2021 年德阳市法院系统公开考试录用

公务员体检合格人员名单的公告

2021年德阳市法院系统公开考试录用公务员体检应到

16人，实到16人，体检合格11人，暂未下结论5人，其中生

理期缺项补检4人，需进一步检查（复查）1人。生理期缺项

补检、进一步检查（复查）事宜另行通知。现将体检合格人

员名单进行公告。

附件：2021年德阳市法院系统公开录用公务员体检合格人员

名单

德阳市中级人民法院

2022 年 3 月 7 日

附件：

2021年德阳市法院系统公开考录公务员体检合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 李佳荟 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100515 合格

2 赖飞扬 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051106007 合格

3 谭雨 女 33305078 德阳市中级人民法院 法官助理 3051051100605 合格

4 王浩宇 男 33305080 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（一） 3051050802027 合格

5 曾淘淘 女 33305081 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（二） 3051050803104 合格

6 王冠樵 男 33305082 广汉市人民法院 法官助理（一） 3051050802022 合格

7 田美佳 女 33305083 广汉市人民法院 法官助理（二） 3051051101705 合格

8 何雯 女 33305086 什邡市人民法院
司法行政人员
（计算机）

3051051103715 合格

9 叶家宇 男 33305087 中江县人民法院 法官助理（一） 3051051104126 合格

10 杨明洋 男 33305087 中江县人民法院 法官助理（一） 3051051105401 合格

11 唐婉娟 女 33305088 中江县人民法院 法官助理（二） 3051051105330 合格

  - 2 -

	体检合格公告
	2.22